

Icecaptours ApS

Fredericiap Aqq 5

3952 Ilulissat

CVR-nummer 41 44 35 88

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. oktober 2023

Arne Niemann Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Icecaptours ApS
Fredericiap Aqq 5
3952 Ilulissat

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

41 44 35 88

Regnskabsperiode:

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Arne Niemann Jensen

Revisor

Dansk Revision Wulff & Haaning
Godkendt revisionspartnerselskab
Torvegade 7
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive restauration og bryggeri og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets tredje regnskabsår. Årets resultat er på DKK 3.512.455 og egenkapital på DKK -469.781, hvorved virksomhedskapitalen er tabt.

Selskabets udvikling og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsens vurdering heraf er baseret på, at selskabet disponerer over et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til finansiering af drift og udvikling, samt betaling af forpligtelser.

Selskabets ledelse forventer øget omsætning og rentabilitet i 2023/2024, og budgettere med et overskud på TDKK 4.348 før afskrivninger og renter.

Indeværende års første 3 måneder viser at driften følger budgettet for regnskabsåret 2023/2024.

Det forventes at kapitalen reetableres i 2023/2024 ved fremtidige positiv indtjening.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022/23	2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	8.243.289	6.008
1	Personaleomkostninger	-3.771.820	-3.562
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.901.415	-1.999
	Resultat før finansielle poster	2.570.053	447
	Finansielle indtægter	1.836.703	0
	Finansielle omkostninger	-982.798	-1.351
	Resultat før skat	3.423.958	-905
2	Skat af årets resultat	88.497	0
	Årets resultat	3.512.455	-905
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	3.512.455	-905
	Resultatdisponering i alt	3.512.455	-905

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Goodwill	1.200.000	1.800
	Immaterielle anlægsaktiver	1.200.000	1.800
	Grunde og bygninger	26.445.596	30.516
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	462.496	1.290
	Materielle anlægsaktiver	26.908.092	31.806
	Deposita	60.000	0
	Finansielle anlægsaktiver	60.000	0
	Anlægsaktiver i alt	28.168.092	33.606
	Råvarer og hjælpematerialer	371.005	327
	Varebeholdninger	371.005	327
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.684	121
	Udsudte skatteaktiver	88.497	0
	Andre tilgodehavender	10.045	2
	Periodeafgrænsningsposter	57.681	0
	Tilgodehavender	338.906	123
	Likvide beholdninger	7.423.064	302
	Omsætningsaktiver i alt	8.132.974	753
	Aktiver i alt	36.301.066	34.359

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	50.100	50
	Overført resultat	-519.881	-4.032
	Egenkapital i alt	-469.781	-3.982
	Ansvarlige lånekapital	19.052.955	0
	Kreditinstitutter	13.471.914	13.146
	Anden gæld	0	513
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.002
3	Langfristede gældsforpligtelser	32.524.868	14.661
	Kreditinstitutter	1.221.362	928
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.107.491	574
	Anden gæld	732.164	22.177
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.184.962	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.245.979	23.680
	Gældsforpligtelser i alt	36.770.847	38.341
	Passiver i alt	36.301.066	34.359
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	50	-4.032	-3.982
Årets resultat	0	3.512	3.512
Egenkapital ultimo	50	-520	-470

Noter	2022/23	2021/22	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	3.713.889	3.545
	Pensioner	4.976	4
	Andre omkostninger til social sikring	12.665	0
	Øvrige personaleomkostninger	40.291	13
	Personaleomkostninger i alt	3.771.820	3.562
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 11 beskæftigede (sidste år 10).		
2	Skat af årets resultat		
	Regulering af udskudt skat	-88.497	0
	Skat af årets resultat i alt	-88.497	0
3	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	31.188.804	11.253
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
	Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsens vurdering heraf er baseret på, at selskabet disponerer over et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til finansiering af drift og udvikling, samt betaling af forpligtelser.		
	Selskabets ledelse forventer øget omsætning og rentabilitet i 2023/2024, og budgettere med et overskud på TDKK 4.348 før afskrivninger og renter.		
	Indeværende års første 3 måneder viser at driften følger budgettet for regnskabsåret 2023/2024.		
	Det forventes at kapitalen reetableres i 2023/2024 ved fremtidige positiv indtjening.		
5	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Til sikkerhed for engagement med selskabets kreditinstitutter er tinglyst virksomhedspant på TDKK 35.000 med pant i grund og bygninger med en bogført værdi pr. TDKK 26.908.		
